
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1655 

 
      

DETERMINAZIONE n. 399 del 6 giugno 2013  
 
 
OGGETTO: Riconoscimenti all’impegno sportivo profuso dai giovani ortonesi nell’anno sportivo 

2012-2013. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno sei del mese di                 giugno    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267 e in particolare 
l’art.163; 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, nell’ottica di una maggior valorizzazione delle attività 
sportive e culturali svolte dai giovani, ha inteso premiare quelle compagini sportive che nel corso 
dell’anno sportivo 2012–2013 si sono affermate nelle varie discipline praticate o si sono distinte per 
spirito sportivo dando lustro alla Città di Ortona, mediante la consegna di targhe ricordo; 
PRESO ATTO che per tale necessità occorre impegnare la somma di € 90,00 i.v.a. compresa 
afavore della ditta L’INCISORIA di P. Palumbaro, con sede in Ortona Via C. Bernabeo n.38, per la 
fornitura di tre targhe ricordo; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare a favore della ditta l’INCISORIA di P. Palumbaro, con sede in Ortona, Via C. 
Bernabeo n.38, la somma di € 90,00 i.v.a. compresa per la fornitura di tre targhe ricordo che 
l’Amministrazione Comunale consegnerà ad altrettante società sportive giovanili 
maggiormente distintesi nel corso dell’anno sportivo 2012–2013, prelevandola dal cap.14194 
del redigendo bilancio 2013, dando atto del rispetto dei 6/12 della spesa per l’esercizio 
provvisorio di cui all’art.163 del D.Lgs. n.267 del 2000; 

2) Provvedere con separato atto alla liquidazione, a presentazione di fattura. 
 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

 
IL DIRIGENTE 4° SETTORE 

(dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 11 giugno 2013  
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali Culturali e 

Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


